
UCHWAŁA NR XIII/22/2020 
RADY POWIATU WAŁBRZYSKIEGO 

z dnia 20 marca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2020 rok 

Na podstawie art.12 pkt 5 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 roku poz. 511 ze zm.) oraz art. 212 ust. 1 i 2, art. 258 ust. 1 pkt 1,2,4 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku, poz. 869 ze zm.) Rada Powiatu 
Wałbrzyskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 600 000,00 zł z tego: 

1) wydatki bieżące 600 000,00 zł 

2) wydatki majątkowe 0,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1 

§ 2. 1. Uchwala sie deficyt w kwocie 5 504 348,97 zł 

2. Źródłem pokrycia deficytu bedą przychody pochodzące z wolnych środków i kredytu długoterminowego. 

3. Zwiększa się przychody w § 950"Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy" o kwotę 
600 000,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) planowane dochody 51 299 551,96 zł; 

2) planowane dochody bieżące 50 865 416,96 zł; 

3) planowane dochody majątkowe 434 135,00 zł; 

4) planowane wydatki ogółem 56 803 900,93 zł 

5) Planowane wydatki bieżące 50 610 601,93 zł; 

6) planowane wydatki majątkowe 6 193 299,00 zł; 

7) planowany deficyt -5 504 348,97 zł; 

8) planowane przychody 9 525 494,97 zł; 

9) planowane rozchody 4 021 146,00 zł. 

§ 4. W Uchwale Budżetowej na rok 2020 Powiatu Wałbrzyskiego Nr X/63/2019 z dnia 16 grudnia 2019 roku 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: "Ustala się deficyt budżetu powiatu w wysokości 5 504 348,97 zł, który 
zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych środków i kredytu długoterminowego" 

2. § 2 ust 2 otrzymuje brzmienie: "Ustala się przychody budżetu w wysokości 9 525 494,97 zł stanowiące 
planowany kredyt długoterminowy i wolne środki oraz rozchody w kwocie 4 021 146,00 zł z tytułu spłat 
zaciągniętych kredytów" 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

Id: EA2E3FD4-AAE2-4F10-BB47-F37DB3F87D2E. Uchwalony Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Powiatu 
Wałbrzyskiego 

 
 

Sylwestra Wawrzyniak 

Id: EA2E3FD4-AAE2-4F10-BB47-F37DB3F87D2E. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIII/22/2020 Rady Powiatu Wałbrzyskiego z dn.20.03.2020 r.

Zestawienie zmian planowanych wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 10 024 064,00 100 000,00 10 124 064,00

75020 Starostwa powiatowe 9 539 667,00 100 000,00 9 639 667,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 662 130,00 100 000,00 762 130,00

Starostwo 662 130,00 100 000,00 762 130,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 300 855,00 500 000,00 800 855,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 206 000,00 500 000,00 706 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 000,00 50 000,00 105 000,00

Starostwo 55 000,00 50 000,00 105 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 145 000,00 450 000,00 595 000,00

Starostwo 145 000,00 450 000,00 595 000,00

Razem: 56 203 900,93 600 000,00 56 803 900,93

BeSTia Strona 1 z 1

Id: EA2E3FD4-AAE2-4F10-BB47-F37DB3F87D2E. Uchwalony Strona 1



1 2 3 4 5 6

8 925 494,97 600 000,00 9 525 494,97

1.
Przychody z zaciągnietych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym
§ 952 2 698 907,00 2 698 907,00

2.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych zwiazanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach

§ 905 300,15 300,15

3.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 

5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacjina realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków

§ 906 2 075,82 2 075,82

4. Nadwyżki  z lat ubiegłych § 957 0,00 0,00

5.
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2          

pkt 6 ustawy
§ 950 6 224 212,00 600 000,00 6 824 212,00

4 021 146,00 0,00 4 021 146,00

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 4 021 146,00 4 021 146,00

2.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej

§ 963

3. Udzielone pożyczki i kredyty § 991

4. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 995

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu na 2020 rok

Lp. Treść
Klasyfikacja

§

Kwota

2020 r.
Zmiany

Załącznik Nr 2

                 do Uchwały Nr XIII/22/2020

                               Rady Powiatu Wałbrzyskiego

                               z dnia 20.03.2020 r.

Po 

zmianach

Przychody ogółem:

Id: EA2E3FD4-AAE2-4F10-BB47-F37DB3F87D2E. Uchwalony Strona 1




